Ketley C. M. S. Souza

De:
Enviado em:
Para:

Assunto:
Anexos:

Ketley C. M. S. Souza
terça-feira, 17 de outubro de 2023 09:03
carlosleonel032@gmail.com; reinaldopcW@hotmail.com; gilvanpenedos90123
@gmail.com; ze.welington66@gmail.com
Enc. cópia Ofício n° 274/2023 Resposta Of. 363/2023
2023-10-16 Copia_Of_274_Rec_Proc_048.pdf

Aos membros da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e

Cidadania - CSPPMUC

Carlos Leonel de Oliveira - Presidente CSPPMUC

Reinaido dos Reis Silva - Vice-Presidente CSPPMUC

Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator CSPPMUC

José Welington da Silva - Suplente CSPPMUC

Assunto: Recebimento Ofício n° 274/2023.

Encaminho a Vossas Excelências, em anexo, Cópia do Ofício n° 274/2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo,

em resposta ao Ofício n° 363/2023 o qual encaminhou a Denúncia n° 021/2023 (Procedimento n° 048/2023),

recebida pelo serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi em 04/09/2023, referente a Morte de (Cachorra

fêmea) porque não tinha veterinário que sabia operar; o Ofício n° 274/2023 constitui respostas aos diversos ofícios

expedidos pela CSPPMUC, o qual foi distribuído como cópias aos Procedimentos em trâmite nesta Casa Legislativa

Destaca-se que foi protocolizado na Casa Legislativa - Seção Protocolo em 11/10/2023, às 10h36min,

bem como encaminhado a esta servidora responsável pelo processo em 16/10/2023, devido ao feriado do dia 12/10/2023

e ponto facultativo do dia 13/10/2023.

Respeitosamente,

Ketley Cristina Machado Silva Souza

Assessora Legislativa

1

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:reinaldopcW@hotmail.com
gmail.com
mailto:ze.welington66@gmail.com